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31.12.2018 TARIHLI AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2018)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2018)

1- DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler

1-Kasa

3 - Bankalar
C - Ticari Alacaklar

6 - Diger Ticari Alacaklar
D - Diger Alacaklar

1 - Ortaklardan Alacaklar

5 - Diger Gesitli Alacaklar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar

5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Maddi Duran Varliklar

3 - Binalar

6 - Demirbaslar

8 - Birikmis Amortismanlar (-)
E - Maddi Olmayan Duran Varliklar

1 - Haklar

7 - Birikmis Amortismanlar (-)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Il - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

627.084,12

664,10

626.420,02
12.000,00

12.000,00
60.357,70

60.000,00

357,70
317,90

317,90
225.841,94

240.702,00

33.237,77

(48.097,83)
1.966,13

5.310,00

(3.343,87)

699.441,82

228.125,97
927.567,79

927.567,79

I- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
C - Diger Borglar
4 - Personele Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintileri
KISA VADEL| YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADEL| YABANCI KAYNAKLAR
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
il - GZKAYNAKLAR
B - Sermaye Yedekleri
3 -M.D.V. Yeniden Degerleme Artislari
D - Geg¢mis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlar
E - Ge¢mis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Dénem Net Kari (Zarari)
2 - Dénem Net Zarari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

4.500,00
4.500,00
9.429,12
4.283,41
5.145,71
13.929,12
453.559,32
453.559,32
453.559,32
20.702,00
20.702,00
539.168,61
539.168,61
(89.465,37)
(89.465,37)
(10.325,89)
(10.325,89)
460.079,35
927.567,79
927.567,79




